
AUDAX  CLUB  PARISIEN             BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
                                                                                                                       N° affiliation : 06832 

Société organisatrice : VELO PASSION MORIERES                          Ligue : PROVENCE – ALPES 
Nom et adresse du responsable : GILLIOT André 
12 clos de TAVAN – 409 Chemin de Coupines 
84470 Chateauneuf de Gadagne                                                                                     Brevet de : 300 km 
?  04 90 22 10 77 
?  velo84@wanadoo.fr 
? 06 84 92 16 69 
www.velopassion.fr                                                                                                          Date : 31 /3 – 1 / 4    2007 
Lieu de départ  « LA VERRERIE » Morières les Avignon                                    Heure de départ : 5h00 à 6h00 
 
EN CAS D’INCIDENT ou d’ABANDON ME CONTACTER AU 06 84 92 16 69 
 

Carte MICHELIN CONTRÔLES LOCALITES 
N° Pli N° 

Numéro de 
route 

KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL Ouverts à Fermés à 

MORIERES 81 12 N100   5h00 6h00 
CHATEAUNEUF de GADAGNE 81 12 D6 4.0 4.0   
CAUMONT 81 12 D973 4.0 8.0   
CAVAILLON 81 12 D973 11.0 19.0   
CHEVAL BLANC 81 13 D973 4.5 23.5   
LAURIS 81 13 D973 22.5 46.0   
CADENET 81 14 D973 6.0 52.0   
VILLELAURE 84 3 D973 5.5 57.5   
PERTUIS 84 3 D973 6.5 64.0   
MIRABEAU 84 3 N96 13.0 77.0   
PONT MIRABEAU 84 4 D952 1.5 78.5   
VINON / VERDON         C 84 4 D4 11.5 90.0 7 h 39 11 h 00 
ORAISON 81 16 D4 26.0 116.0   
Les MEES - MALIJAI 81 16 N85 21 137.0   
L’ESCALE 81 16 D4 6.0 143.0   
SISTERON 81 16 D948 17.0 160.0   
RIBIERS                            
C 

81 5 D948 9.0 169.0 9 h 58 16 h 16 

LE PLAN 81 5 D942 / D542 6.0 175.0   
SEDERON (BAS de) 81 4 D546 30.0 205.0   
Le Col de MEVOUILLON 81 4 D546 6.0 211.0   
BUIS LES BARONNIES 81 3 D5 26.0 237.0   
MOLLANS 81 3 D5 / D13 9.5 246.5   
ENTRECHAUX 81 3 D13 / D938 6.0 252.5   
MALAUCENE                  
C 

81 3 D938 / D55 6.0 258.5 12 h 42 22 h 13 

AUBIGNAN 81 12 D126 16.0 274.5   
LORIOL 81 12 D107 4.0 278.5   
MONTEUX  81 12 D31 4.0 282.5   
Carrefour St JOSEPH 81 12 D28 6.0 288.5   
St  SAT.  les AVIGNON 81 12 D146 7.5 296.0   
MORIERES    4.5 300.5 14 h 00 ¼  1 h 0 
 


